平成 29年３月 22日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 桧 家 ホ ー ルデ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役総合企画部長  島田  幸雄

 電話番号（03）5224－5121

配当予想の修正（東証第二部上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月 22日開催の取締役会において、平成 29年２月８日に公表した平成 29年 12月期

の配当予想を下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の株式は、平成29年３月22日をもちまして、東京証券取引所市場第二部に上場をいたしました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様からの温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、同取引所市場第二部上場を記

念いたしまして、平成29年12月期の中間配当において１株当たり10円の記念配当を実施させていただくこ

とといたしました。

この結果、平成29年12月期の１株当たり中間配当金は、普通配当35円と合わせて45円（普通配当35円、

記念配当10円）、年間配当金は期末配当金１株当たり35円と合わせて１株当たり80円となる予定でありま

す。

２． 配当予想の修正について

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 29年２月８日発表）

円 銭

35.00

円 銭

35.00

円 銭

70.00

今 回 修 正 予 想

45.00

（普通配当 35.00）

（記念配当 10.00）

35.00

80.00

（普通配当 70.00）

（記念配当 10.00）

当 期 実 績

前 期 実 績
（平成 2 8 年 1 2 月期）

30.00 30.00 60.00

(注) 平成 29年 12月期及び平成 29年 12月期第２四半期末における１株当たり配当金（予想）

は、本日付けで既に開示しております「東京証券取引所市場第二部上場に伴う当社決算情報等

のお知らせ」の数値とは異なっておりますのでご留意ください。

以 上